
B-LES ARCS*FREJUS*ST RAPH.*CANNES*NICE*VINTIMILLE

du 10/12/17 au 09/12/18
Horaires - Tarifs - Services  Contact TER 0800 11 4 0 23 ( appel gratuit )

tous les 
jours

sauf sam sam 

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

sauf sam et 
dim 

 sam et 
dim

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

tous les 
jours/ne 

circule pas 
24 et 31/12 

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

 sam et 
dim

sauf sam et 
dim 

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

sauf sam 
dim 

 sam et 
dim

sauf sam et 
dim 

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam et 
dim 

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

 sam et 
dim

 sam et 
dim

tous les 
jours-       

ne circule 
pas le 

10,11/11

tous les 
jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

Numéro de circulation 86003 86005 86005 881101 86007 8600 7 881105 86009 881109 86013 881251 881113 86015 86015 881117 86017 86017 86101 86019 86023 881255 17471 86025 86027 17473 86029 881259 881123 86035 86037 17475 86039 881119 86043 881263 86045 881121

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
INTERVIL

LES
TER TER

INTERVIL
LES

TER TER TER TER TER
INTERVIL

LES
TER TER TER TER TER TER

Les Arcs-Draguignan (Départ) 05.53 06.04 06.53 07.24 08.04 08.24 09.26 11:26 12:10
Fréjus 06.06 06.17 07.06 07.37 08.17 │ 09.39 11:39 12:23
St-Raphaël-Valescure 06.11 06.22 07.11 07.41 08.22 08.41 09.44 09:51 11:44 12:28
Boulouris/Mer │ 06.26 │ │ 08.26 │ │ 09:55 │ 12:32
Le Dramont │ 06.30 │ │ 08.30 │ │ 09:59 │ 12:36
Agay │ 06.33 │ │ 08.33 │ │ 10:02 │ 12:39
Anthéor-Cap-Roux │ 06.37 │ │ 08.37 │ │ 10:06 │ 12:43
Le Trayas │ 06.43 │ │ 08.43 │ │ 10:12 │ 12:49
Théoule-sur-Mer │ 06.48 │ │ 08.48 │ │ 10:17 │ 12:54
Mandelieu-la-Napoule 06.28 06.50 07.28 07.58 08.50 │ │ 10:20 │ 12:56
Cannes-La-Bocca 05.12 05.46 06.06 06.20 06.37 07.00 07.06 07.08 07.37 08.08 09.00 │ 09.48 │ 10.29 10:49 11:15 11:47 │ 12:46 13:06 13:41
Grasse │ │ │ │ │ 06.22 │ │ │ 06.54 │ 07.22 07.22 │ 07.54 08.22 │ │ 08.54 │ │ 09:54 │ │ │ │ │ 11:54 │ │ 12:54 │
Mouans-Sartoux │ │ │ │ │ 06.31 │ │ │ 07.02 │ 07.31 07.31 │ 08.02 08.31 │ │ 09.02 │ │ 10:02 │ │ │ │ │ 12:02 │ │ 13:02 │
Ranguin │ │ │ │ │ 06.40 │ │ │ 07.09 │ 07.41 07.41 │ 08.10 08.38 │ │ 09.08 │ │ 10:10 │ │ │ │ │ 12:10 │ │ 13:08 │
La Frayère │ │ │ │ │ 06.44 │ │ │ 07.12 │ 07.45 07.45 │ 08.13 08.41 │ │ 09.11 │ │ 10:13 │ │ │ │ │ 12:13 │ │ 13:11 │
Le Bosquet │ │ │ │ │ 06.48 │ │ │ 07.16 │ 07.49 07.49 │ 08.17 08.43 │ │ 09.15 │ │ 10:17 │ │ │ │ │ 12:17 │ │ 13:15 │
Cannes (Arrivée) 05.15 05.50 06.10 06.22 06.41 06.52 07.05 07.10 07.11 07.19 07.41 07.53 07.53 08.11 08.21 08.49 09.04 09.10 09.19 09.52 10.11 10:21 10:33 10:52 11:20 11:50 12:10 12:21 12:50 13:10 13:19 13:45
Cannes (Départ) 05.17 05.52 06.12 06.24 06.44 06.54 07.12 07.18 07.21 07.44 07.55 07.55 08.13 08.23 08.51 09.13 09.21 09.54 10.14 10:23 10:54 11:22 11:52 12:13 12:22 12:52 13:21 13:47
Golfe-Juan-Vallauris 05.24 05.58 │ 06.30 │ 07.00 │ 07.24 07.27 │ 08.01 08.01 │ 08.29 08.57 │ 09.27 10.00 │ 10:29 11:01 11:28 11:58 │ 12:28 12:58 13:27 │
Juan-les Pins 05.28 06.02 06.20 06.34 06.52 07.04 07.20 07.28 07.31 07.52 08.05 08.05 08.21 08.33 09.02 │ 09.31 10.04 │ 10:33 11:05 11:32 12:02 │ 12:32 13:02 13:31 13:56
Antibes 05.31 06.05 06.23 06.37 06.55 07.07 07.23 07.31 07.34 07.55 08.08 08.08 08.25 08.36 09.05 09.24 09.34 10.07 10.25 10:36 11:08 11:35 12:05 12:24 12:35 13:05 13:34 14:00
Biot 05.34 06.09 │ 06.41 │ 07.11 │ 07.36 07.38 │ 08.12 08.12 │ 08.40 09.09 │ 09.37 10.11 │ 10:40 11:11 11:39 12:09 │ 12:38 13:09 13:37 │
Villeneuve-Loubet-Plage 05.38 06.12 │ 06.44 │ 07.15 │ 07.39 07.41 │ 08.15 08.15 │ 08.44 09.12 │ 09.41 10.14 │ 10:43 11:15 11:42 12:12 │ 12:42 13:12 13:41 │
Cagnes/Mer 05.42 06.16 06.32 06.49 07.02 07.19 07.32 07.44 07.45 08.02 08.19 08.19 08.32 08.48 09.17 │ 09.45 10.19 │ 10:48 11:19 11:47 12:16 │ 12:46 13:16 13:45 14:06
Cros-de-Cagnes 05.45 06.20 │ 06.52 │ 07.22 │ 07.47 07.48 │ 08.22 08.22 │ 08.51 09.20 │ 09.48 10.22 │ 10:51 11:22 11:50 12:19 │ 12:49 13:19 13:48 │
St-Laurent-du-Var 05.49 06.23 06.37 06.55 07.06 07.26 07.37 07.50 07.52 08.06 08.26 08.26 08.36 08.55 09.23 │ 09.52 10.25 │ 10:54 11:25 11:53 12:23 │ 12:53 13:23 13:52 14:11
Nice-St-Augustin 05.52 06.26 06.41 06.58 07.09 07.29 07.41 07.54 07.55 08.09 08.29 08.29 08.40 08.58 09.26 │ 09.55 10.28 │ 10:57 11:28 11:56 12:26 │ 12:56 13:26 13:55 14:14
Nice-Ville (Arrivée) 05.59 06.33 06.48 07.05 07.15 07.35 07.48 08.00 08.01 08.16 08.36 08.36 08.46 09.04 09.33 09.46 10.01 10.35 10.40 11:03 11:35 12:05 12:33 12:39 13:02 13:33 14:01 14:20
Nice-Ville (Départ) 05.36 06.06 06.06 06.21 06.36 06.36 06.51 07.09 07.21 07.38 07.51 08.03 08.06 08.22 08.39 08.39 08.52 09.07 09.36 10.06 10.38 11:06 11:38 12:09 12:36 13:06 13:20 13:36 14:03 14:25
Nice-Riquier 05.41 06.11 06.11 06.25 06.41 06.41 06.55 07.14 07.26 07.44 07.55 08.07 08.10 08.26 08.43 08.43 08.57 09.12 09.41 10.11 10.43 11:12 11:42 12:14 12:40 13:11 13:24 13:41 14:08 14:30
Villefranche-sur-Mer 05.44 06.15 06.15 06.28 06.45 06.45 06.59 07.18 07.29 07.47 07.59 08.10 08.13 08.30 08.47 08.47 09.00 09.16 09.45 10.15 10.47 11:15 11:46 12:18 12:44 13:15 13:28 13:45 14:11 14:33
Beaulieu/Mer 05.47 06.18 06.18 06.32 06.48 06.48 07.03 07.21 07.33 07.50 08.03 08.13 08.16 08.33 08.50 08.50 09.04 09.19 09.48 10.18 10.50 11:18 11:49 12:21 12:48 13:18 13:32 13:48 14:14 14:36
Eze 05.51 06.22 06.22 │ 06.52 06.52 │ 07.25 │ 07.54 │ 08.17 │ │ 08.54 08.54 │ 09.23 09.52 10.22 10.54 11:22 11:53 12:25 12:52 13:22 │ 13:52 14:18 │
Cap-d'Ail 05.56 06.26 06.26 │ 06.56 06.56 │ 07.29 │ 07.59 │ 08.22 │ │ 08.58 08.58 │ 09.27 09.56 10.26 10.58 11:27 11:57 12:29 12:57 13:26 │ 13:56 14:22 │
Monaco-Monte-Carlo (Arrivée) 05.59 06.30 06.30 06.42 07.00 07.00 07.12 07.33 07.42 08.02 08.12 08.25 08.25 08.42 09.02 09.02 09.12 09.31 10.00 10.30 11.02 11:30 12:01 12:33 13:01 13:30 13:42 14:00 14:26 14:44
Monaco-Monte-Carlo (Départ) 06.02 06.33 06.33 06.45 07.03 07.03 07.15 07.36 07.45 08.05 08.15 08.38 08.38 08.45 09.05 09.15 09.34 10.03 10.32 11.05 11:33 12:04 12:36 13:04 13:33 13:45 14:03 14:38 14:47
Roquebrune-Cap-Martin 06.08 06.38 06.38 │ 07.08 07.08 │ 07.41 │ 08.10 │ 08.43 08.43 │ 09.10 │ 09.39 10.08 10.38 11.10 11:38 12:09 12:41 13:09 13:38 │ 14:08 14:43 │
Carnolès 06.12 06.42 06.42 06.55 07.12 07.12 07.23 07.44 07.53 08.14 08.23 08.46 08.46 08.53 09.13 09.23 09.43 10.12 10.42 11.14 11:42 12:12 12:44 13:13 13:42 13:53 14:12 14:46 14:54
Menton 06.20 06.50 06.50 06.57 07.20 07.20 07.25 07.52 07.55 08.22 08.25 08.50 08.49 08.55 09.17 09.27 09.51 10.20 10.50 11.21 11:51 12:15 12:52 13:21 13:50 13:56 14:21 14:52 14:56
Menton-Garavan 06.25 06.54 06.54 07.25 07.25 07.55 08.26 08.53 08.53 09.20 │ 09.55 10.25 10.55 11.25 11:55 12:55 13:24 13:55 14:25 14:55
Ventimiglia (Arrivée) 06.35 07.04 07.04 07.35 07.35 08.05 08.36 09.02 09.02 09.30 09.38 10.05 10.35 11.05 11.35 12:05 13:05 13:34 14:05 14:35 15:05

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

tous les 
jours/        

ne circule 
pas 

23,24,30,  
31/12/17

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

 sam et 
dim

sauf sam 
dim 

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours/ne 

circule pas 
le 14/12/17

circule le 
14/12/17

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours/ne 

circule pas 
le 15/12/17

circule le 
15/12/17

tous les 
jours/ne 

circule pas 
le 15/12/17

circule le 
15/12/17

Ven,sam,   
dim/           

ne circule 
pas 25/12 
et 01/01

Ven,sam,   
dim/           

ne circule 
pas 26,27, 
28/10 et 
10/11

sam,dim / 
ne circule 
pas 25/12 
et 01/01

Numéro de circulation 86047 17477 86049 86053 86055 88112 5 86057 881267 881751 86059 881129 86063 881131 86065 881133 86069 881273 86073 86075 86075 17479 86077 86079 881275 86083 86083 86085 881277 17481 86087 881135 881135 86095 86095 86097 17483 881139

TER
INTERVIL

LES
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

INTERVIL
LES

TER TER TER TER TER TER TER
INTERVIL

LES
TER TER TER TER TER TER

INTERVIL
LES

TER

Les Arcs-Draguignan (Départ) 13:26 15:04 15:24 17:04 18:27 19:03 20:04 20:26 22:26
Fréjus 13:39 15:17 15:37 17:17 18:40 19:16 20:17 │ 22:39
St-Raphaël-Valescure 13:44 15:21 15:41 17:22 18:45 19:21 20:22 20:44 22:44
Boulouris/Mer │ 15:25 │ 17:26 │ 19:25 20:26 │ │
Le Dramont │ 15:29 │ 17:30 │ 19:29 20:30 │ │
Agay │ 15:33 │ 17:33 │ 19:32 20:33 │ │
Anthéor-Cap-Roux │ 15:37 │ 17:37 │ 19:36 20:37 │ │
Le Trayas │ 15:43 │ 17:43 │ 19:42 20:43 │ │
Théoule-sur-Mer │ 15:48 │ 17:48 │ 19:47 20:48 │ │
Mandelieu-la-Napoule │ 15:51 15:59 17:50 │ 19:49 20:50 │ │
Cannes-La-Bocca 13:46 │ 14:46 15:47 16:00 │ 16:37 16:48 17:04 18:00 18:38 │ 19:59 20:46 21:00 │ 21:45 21:45 22:46 │
Grasse │ │ 13:54 │ 14:54 │ │ │ 15:54 │ │ │ 17:22 │ 17:54 │ 18:22 │ 18:54 19:22 │ 19:54 19:54 │ │ │ 20:54 │ │ 21:54 21:54 │ │ 23:22
Mouans-Sartoux │ │ 14:02 │ 15:02 │ │ │ 16:02 │ │ │ 17:30 │ 18:02 │ 19:30 │ 19:02 19:31 │ 20:02 20:02 │ │ │ 21:02 │ │ 22:02 22:02 │ │ 23:31
Ranguin │ │ 14:10 │ 15:08 │ │ │ 16:08 │ │ │ 17:40 │ 18:09 │ 18:40 │ 19:10 19:41 │ 20:09 20:09 │ │ │ 21:10 │ │ 22:08 22:08 │ │ 23:38
La Frayère │ │ 14:13 │ 15:11 │ │ │ 16:11 │ │ │ 17:44 │ 18:12 │ 18:44 │ 19:13 19:45 │ 20:12 20:12 │ │ │ 21:13 │ │ 22:11 22:11 │ │ 23:41
Le Bosquet │ │ 14:17 │ 15:15 │ │ │ 16:15 │ │ │ 17:48 │ 18:15 │ 18:48 │ 19:17 19:49 │ 20:15 20:15 │ │ │ 21:17 │ │ 22:15 22:15 │ │ 23:43
Cannes (Arrivée) 13:50 14:10 14:20 14:50 15:19 15:51 16:04 16:09 16:19 16:41 16:52 17:09 17:51 18:04 18:19 18:42 18:52 19:11 19:21 19:53 20:03 20:19 20:19 20:50 21:04 21:11 21:20 21:50 21:50 22:19 22:19 22:50 23:10 23:49
Cannes (Départ) 13:52 14:13 14:22 14:52 15:21 15:53 16:12 16:21 16:43 16:54 17:11 17:20 17:52 18:21 18:52 18:54 19:14 19:22 19:55 20:21 20:21 20:52 21:14 21:22 21:52 21:52 22:20 22:20 22:52 23:13 23:51
Golfe-Juan-Vallauris 13:58 │ 14:28 14:58 15:27 15:59 │ 16:27 │ 17:00 │ 17:26 17:58 18:27 18:58 19:00 │ 19:28 20:01 20:27 20:27 20:58 │ 21:28 21:58 21:58 22:26 22:26 22:58 │ 23:57
Juan-les Pins 14:02 │ 14:32 15:02 15:31 16:03 16:22 16:31 16:51 17:04 17:19 17:30 18:02 18:31 19:02 19:04 │ 19:32 20:05 20:31 20:31 21:02 │ 21:32 22:02 22:02 22:30 22:30 23:02 │ 00:01
Antibes 14:05 14:24 14:35 15:05 15:34 16:06 16:25 16:34 16:55 17:07 17:23 17:33 18:05 18:34 19:05 19:07 19:25 19:35 20:08 20:34 20:34 21:05 21:25 21:35 22:05 22:05 22:33 22:33 23:05 23:24 00:05
Biot 14:09 │ 14:39 15:09 15:37 16:09 │ 16:37 │ 17:11 │ 17:36 18:09 18:38 19:09 19:11 │ 19:39 20:12 20:38 20:38 21:09 │ 21:40 22:09 22:09 22:36 22:36 23:09 │ 00:09
Villeneuve-Loubet-Plage 14:12 │ 14:42 15:12 15:41 16:13 │ 16:41 │ 17:14 │ 17:40 18:13 18:41 19:13 19:14 │ 19:42 20:15 20:41 20:41 21:12 │ 21:44 22:13 22:13 22:40 22:40 23:12 │ 00:12
Cagnes/Mer 14:16 │ 14:47 15:16 15:45 16:17 16:32 16:45 17:03 17:18 17:33 17:44 18:17 18:45 19:17 19:19 │ 19:46 20:19 20:45 20:45 21:16 │ 21:50 22:17 22:17 22:44 22:44 23:17 │ 00:16
Cros-de-Cagnes 14:19 │ 14:50 15:19 15:48 16:20 │ 16:48 │ 17:21 │ 17:47 18:20 18:48 19:20 19:22 │ 19:49 20:22 20:48 20:48 21:19 │ 21:53 22:20 22:20 22:47 22:47 23:20 │ 00:19
St-Laurent-du-Var 14:23 │ 14:53 15:23 15:52 16:23 16:36 16:52 17:08 17:25 17:38 17:51 18:23 18:52 19:24 19:26 │ 19:53 20:26 20:52 20:52 21:23 │ 21:57 22:24 22:24 22:51 22:51 23:23 │ 00:23
Nice-St-Augustin 14:26 │ 14:56 15:26 15:55 16:27 16:39 16:55 17:11 17:28 17:42 17:54 18:26 18:55 19:27 19:29 │ 19:56 20:29 20:55 20:55 21:26 │ 22:00 22:27 22:27 22:54 22:54 23:26 │ 00:26
Nice-Ville (Arrivée) 14:33 14:39 15:02 15:33 16:01 16:33 16:46 17:01 17:18 17:35 17:48 18:00 18:33 19:01 19:34 19:35 19:40 20:02 20:35 21:01 21:01 21:33 21:40 22:06 22:33 22:33 23:00 23:00 23:33 23:39 00:33
Nice-Ville (Départ) 14:36 15:06 15:36 16:04 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:38 17:51 18:03 18:20 18:36 19:06 19:37 19:38 20:06 20:38 21:04 21:36 22:09 22:36 23:02 23:36
Nice-Riquier 14:41 15:11 15:41 16:08 16:25 16:42 16:55 17:11 17:25 17:43 17:55 18:07 18:24 18:41 19:11 19:41 19:42 20:10 20:43 21:09 21:40 22:15 22:40 23:06 23:40
Villefranche-sur-Mer 14:45 15:15 15:45 16:12 16:28 16:45 16:59 17:15 17:29 17:47 17:59 18:11 18:28 18:45 19:15 19:45 19:46 20:14 20:46 21:12 21:44 22:18 22:44 23:10 23:44
Beaulieu/Mer 14:48 15:18 15:48 16:15 16:32 16:48 17:03 17:18 17:33 17:50 18:03 18:14 18:32 18:48 19:18 19:48 19:49 20:17 20:49 21:15 21:47 22:21 22:47 23:13 23:47
Eze 14:52 15:22 15:52 16:19 │ 16:52 │ 17:22 │ 17:54 │ 18:18 │ 18:52 19:22 19:52 19:53 20:21 20:53 21:19 21:51 22:25 22:52 23:17 23:51
Cap-d'Ail 14:56 15:26 15:56 16:23 │ 16:57 │ 17:26 │ 17:58 │ 18:22 │ 18:56 19:26 19:57 19:57 20:25 20:57 21:24 21:55 22:30 22:56 │ 23:55
Monaco-Monte-Carlo (Arrivée) 15:00 15:30 16:00 16:27 16:42 17:01 17:12 17:30 17:42 18:02 18:12 18:26 18:42 19:00 19:30 20:01 20:01 20:29 21:001 21:28 21:59 22:33 23:00 23:23 23:59
Monaco-Monte-Carlo (Départ) 15:03 15:33 16:03 16:36 16:45 17:04 17:15 17:33 17:45 18:05 18:15 18:38 18:45 19:03 19:33 20:04 20:04 20:43 21:04 21:30 22:02 22:36 23:03 23:26 00:02
Roquebrune-Cap-Martin 15:08 15:38 16:08 16:41 │ 17:09 │ 17:38 │ 18:10 │ 18:43 │ 19:08 19:38 20:09 20:09 20:48 21:09 21:35 22:07 22:41 23:08 23:31 00:07
Carnolès 15:12 15:42 16:12 16:45 16:55 17:13 17:23 17:42 17:53 18:14 18:22 18:46 18:52 19:12 19:42 20:13 20:13 20:51 21:13 21:38 22:11 22:45 23:12 │ 00:11
Menton 15:21 15:50 16:21 16:48 16:57 17:21 17:25 17:50 17:55 18:22 18:24 18:52 18:54 19:20 19:50 20:26 20:26 20:54 21:16 21:41 22:14 22:51 23:14 23:36 00:14
Menton-Garavan 15:25 15:55 16:25 16:53 17:25 17:55 18:26 18:55 19:25 19:55 20:31 20:31 20:58 21:19 21:45 22:18 22:55 23:40 00:18
Ventimiglia (Arrivée) 15:35 16:05 16:35 17:03 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:41 20:41 21:07 21:29 21:58 22:28 23:05 23:50 00:28

les horaires sont donnés à titre indicatif sous réserve de modifications    

TER Train Express Régional
INTERVILLES :  Train régional à grand parcours 1e et 2e classe

Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER PACA.
Des travaux de modernisation du réseau ferroviaire des Alpes Maritimes sont réalisés durant toute l'année. Ils entrainent des adaptations d'horaires. Consultez régulièrement l'affichage dans les gares et le site www.ter.sncf.com/paca.

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-desso us



B-VINTIMILLE*CANNES*ST RAPH*FREJUS*LES ARCS 
N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-desso us
du 10/12/17 au 09/12/18
Horaires - Tarifs - Services  Contact TER 0800 11 4 0 23 ( appel gratuit )

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

Sauf Sam Sam
tous les 

jours
tous les 

jours
tous les 

jours
tous les 

jours
tous les 

jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam et 
dim 

 sam et 
dim

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam et 
dim 

 sam et 
dim

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

Numéro de circulation 17470 881100 86000 86000 17472 8600 2 881250 86004 86006 881104 86010 881752 881254 86012 881108 86014 881110 86016 86018 881112 17474 881258 86022 86024 86024 86026 86028 881262 86032 86034 86034 86036 17478 881116 881264 86046 17482

INTERVIL
LES

TER TER TER
INTERVIL

LES
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

INTERVIL
LES

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
INTERVIL

LES
TER TER TER

INTERVIL
LES

Ventimiglia (Départ) 05:00 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:31 08:48 09:31 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 11:59 12:30 13:29
Menton-Garavan 05:13 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:44 09:04 09:44 10:12 10:41 11:12 11:42 12:12 12:12 12:43 13:42
Menton 05:17 05:45 06:15 06:45 07:05 07:15 07:35 07:45 08:05 08:15 08:35 08:47 09:07 09:35 09:47 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:15 12:47 13:15 13:45
Carnolès 05:20 05:49 06:19 06:49 07:08 07:19 07:38 07:49 08:08 08:19 08:38 08:51 09:11 09:38 09:50 10:19 10:48 11:19 11:49 12:19 12:19 12:50 13:19 13:49
Roquebrune-Cap-Martin 05:23 05:53 06:22 06:53 │ 07:22 │ 07:53 │ 08:22 │ 08:54 09:14 │ 09:54 10:22 10:52 11:22 11:53 12:22 12:22 12:54 13:22 13:53
Monaco-Monte-Carlo (Arrivée) 05:28 05:57 06:27 06:57 07:16 07:27 07:46 07:57 08:16 08:27 08:46 08:58 09:19 09:45 09:58 10:27 10:56 11:27 11:57 12:27 12:27 12:58 13:27 13:57
Monaco-Monte-Carlo (Départ) 05:31 06:00 06:30 07:00 07:19 07:30 07:49 08:00 08:19 08:30 08:49 09:01 09:22 09:48 10:01 10:30 10:59 11:30 12:00 12:30 12:30 13:01 13:30 14:00
Cap-d'Ail 05:35 06:04 06:34 07:04 │ 07:34 │ 08:04 │ 08:34 │ 09:05 09:26 │ 10:05 10:34 11:03 11:34 12:04 12:34 12:34 13:05 13:34 14:04
Eze 05:40 06:09 06:39 07:09 │ 07:39 │ 08:09 │ 08:39 │ 09:10 09:31 │ 10:09 10:39 11:07 11:39 12:09 12:39 12:39 13:09 13:39 14:09
Beaulieu/Mer 05:44 06:13 06:43 07:13 07:28 07:43 07:59 08:13 08:28 08:43 08:59 09:14 09:35 09:58 10:14 10:43 11:11 11:43 12:13 12:43 12:43 13:14 13:43 14:13
Villefranche-sur-Mer 05:47 06:16 06:47 07:16 07:32 07:47 08:02 08:16 08:32 08:47 09:02 09:17 09:38 10:02 10:17 10:47 11:14 11:47 12:16 12:47 12:47 13:17 13:47 14:16
Nice-Riquier 05:50 06:20 06:50 07:20 07:35 07:50 08:06 08:20 08:35 08:50 09:06 09:21 09:41 10:05 10:21 10:50 11:18 11:50 12:20 12:50 12:50 13:21 13:50 14:20
Nice-Ville (Arrivée) 05:54 06:24 06:54 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:25 09:45 10:09 10:24 10:54 11:21 11:54 12:24 12:54 12:54 13:24 13:54 14:24
Nice-Ville (Départ) 05:19 05:25 05:59 05:59 06:23 06:27 07:01 07:27 07:44 08:01 08:13 08:27 08:44 09:03 09:12 09:28 09:49 10:19 10:27 11:01 11:01 11:24 12:05 12:26 13:01 13:27 13:57 14:01 14:27 15:12
Nice-St-Augustin │ 05:31 06:05 06:05 │ 06:33 07:07 07:33 07:50 08:07 08:19 08:33 08:50 09:09 09:18 09:34 09:55 │ 10:33 11:07 11:07 11:31 12:11 12:33 13:07 13:33 │ 14:07 14:33 │
St-Laurent-du-Var │ 05:34 06:09 06:09 │ 06:36 07:10 07:36 07:53 08:10 08:22 08:36 08:53 09:12 09:22 09:37 09:58 │ 10:37 11:10 11:10 11:34 12:14 12:36 13:10 13:37 │ 14:10 14:36 │
Cros-de-Cagnes │ 05:37 06:12 06:12 │ 06:40 07:14 07:40 │ 08:14 │ 08:40 │ 09:16 │ 09:41 10:01 │ 10:40 11:14 11:14 11:38 12:18 12:40 13:14 13:40 │ 14:14 14:40 │
Cagnes/Mer │ 05:40 06:15 06:15 │ 06:43 07:17 07:43 07:58 08:17 08:27 08:43 08:58 09:19 09:27 09:44 10:04 │ 10:43 11:17 11:17 11:41 12:21 12:43 13:17 13:43 │ 14:17 14:43 │
Villeneuve-Loubet-Plage │ 05:44 06:19 06:19 │ 06:47 07:21 07:47 │ 08:21 │ 08:47 │ 09:23 │ 09:48 10:10 │ 10:47 11:21 11:21 11:45 12:27 12:47 13:21 13:47 │ 14:21 14:47 │
Biot │ 05:48 06:23 06:23 │ 06:50 07:24 07:50 │ 08:24 │ 08:50 │ 09:26 │ 09:51 10:15 │ 10:51 11:24 11:24 11:48 12:31 12:50 13:24 13:51 │ 14:24 14:50 │
Antibes 05:34 05:54 06:26 06:26 06:43 06:54 07:28 07:54 08:05 08:28 08:34 08:54 09:05 09:30 09:37 09:55 10:21 10:35 10:54 11:28 11:28 11:55 12:38 12:54 13:28 13:54 14:15 14:28 14:54 15:29
Juan-les Pins │ 05:58 06::29 06::29 │ 06:57 07:31 07:57 08:08 08:31 08:37 08:57 09:08 09:33 09:40 09:58 10:25 │ 10:57 11:31 11:31 11:59 12:42 12:57 13:31 13:57 │ 14:31 14:57 │
Golfe-Juan-Vallauris │ 06:03 06:34 06:34 │ 07:01 07:35 08:01 │ 08:35 │ 09:01 │ 09:37 │ 10:02 10:30 │ 11:02 11:35 11:35 12:03 12:47 13:01 13:35 14:02 │ 14:35 15:01 │
Cannes (Arrivée) 05:44 06:08 06:40 06:40 06:52 07:07 07:41 08:07 08:16 08:41 08:47 09:07 09:16 09:43 09:50 10:08 10:35 10:44 11:07 11:41 11:41 12:09 12:52 13:07 13:41 14:07 14:25 14:41 15:07 15:38
Cannes (Départ) 05:47 06:10 06:42 06:42 06:54 07:10 07:31 07:43 08:11 08:18 08:43 08:49 08:56 09:09 09:20 09:45 09:52 10:11 10:37 10:47 10:56 11:09 11:43 11:43 12:11 12:54 13:02 13:09 13:43 14:10 14:28 14:43 14:57 15:09 15:41
Le Bosquet │ 06:16 06:48 06:48 │ 07:16 │ 07:49 08:17 │ │ │ │ 09:15 │ │ │ 10:17 │ │ │ │ │ │ 12:17 │ │ 13:15 │ 14:17 │ │ │ 15:15 │
La Frayère │ 06:19 06:51 06:51 │ 07:19 │ 07:52 08:20 │ │ │ │ 09:18 │ │ │ 10:20 │ │ │ │ │ │ 12:20 │ │ 13:18 │ 14:20 │ │ │ 15:18 │
Ranguin │ 06:22 06:54 06:54 │ 07:22 │ 07:55 08:23 │ │ │ │ 09:21 │ │ │ 10:23 │ │ │ │ │ │ 12:23 │ │ 13:21 │ 14:23 │ │ │ 15:21 │
Mouans-Sartoux │ 06:31 07:02 07:02 │ 07:31 │ 08:02 08:31 │ │ │ │ 09:30 │ │ │ 10:31 │ │ │ │ │ │ 12:31 │ │ 13:30 │ 14:31 │ │ │ 15:30 │
Grasse │ 06:39 07:10 07:10 │ 07:39 │ 08:10 08:39 │ │ │ │ 09:39 │ │ │ 10:39 │ │ │ │ │ │ 12:39 │ │ 13:39 │ 14:39 │ │ │ 15:39 │
Cannes-La-Bocca │ │ 07:36 08:22 08:46 │ 09:01 09:24 09:48 09:55 10:42 │ 11:00 11:12 11:46 11:46 12:57 13:06 13:46 │ 14:49 15:01 │
Mandelieu-la-Napoule │ │ 07:41 09:02 09:07 │ 11:05 13:11 │ 15:06 │
Théoule-sur-Mer │ │ 07:44 │ 09:09 │ 11:08 13:14 │ 15:09 │
Le Trayas │ │ 07:49 │ 09:14 │ 11:13 13:19 │ 15:14 │
Anthéor-Cap-Roux │ │ 07:54 │ 09:20 │ 11:18 13:24 │ 15:19 │
Agay │ │ 07:58 │ 09:24 │ 11:23 13:28 │ 15:23 │
Le Dramont │ │ 08:01 │ 09:27 │ 11:26 13:31 │ 15:26 │
Boulouris/Mer │ │ 08:05 │ 09:31 │ 11:29 13:35 │ 15:30 │
St-Raphaël-Valescure 06:13 07:19 08:10 09:19 09:34 11:14 11:35 13:40 14:53 15:35 16:08
Fréjus 06:17 │ 08:14 09:23 11:18 11:39 13:44 14:57 15:39 16:13
Les Arcs-Draguignan (Arrivée) 06:30 07:32 08:27 09:35 11:30 11:52 13:57 15:10 15:52 16:25

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam et 
dim 

 sam et 
dim

tous les 
jours/ne 

cirule pas 
le 

23,24,30,   
31/12/17

tous les 
jours

sauf sam et 
dim 

tous les 
jours

Dim
sauf sam 

et dim
tous les 

jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

tous les jours 
jusqu'au  04/01; 
Ven,sam,dim du 
05/01 au 11/03 
puis tous les 

jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam 
et dim / ne 
circule pas 

25/12 et 
01/01

tous les 
jours

tous les 
jours/ne 

circule pas 
23,24,30,  

31/12

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

tous les 
jours

sauf sam 
et dim

sam et dim Ven
Sam et 

Dim
sauf sam 

et dim
Sam et 

Dim
sauf sam 

et dim
Sam et 

Dim
Ven,sam et 

dim

Numéro de circulation 86052 86054 86056 17484 86058 88126 8 86062 86062 881120 86064 881754 86066 881754 881124 86068 881128 86072 881756 881274 86074 881132 86076 881136 86078 881276 86082 86084 86086 86086 881138 881138 881140 881140 86090 86090 86094

TER TER TER
INTERVIL

LES
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Ventimiglia (Départ) 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:31 21:03 21:03 22:44 22:50 23:14
Menton-Garavan 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:44 21:16 21:16 22:57 23:02 23:27
Menton 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:15 16:35 16:45 17:05 17:15 17:35 17:35 17:45 18:05 18:15 18:35 18:45 19:05 19:15 19:35 19:45 20:15 20:47 21:19 21:19 23:01 23:07 23:30
Carnolès 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:19 16:38 16:49 17:08 17:19 17:38 17:38 17:49 18:08 18:19 18:38 18:49 19:08 19:19 19:38 19:49 20:19 20:51 21:23 21:23 23:04 23:10 23:34
Roquebrune-Cap-Martin 14:22 14:53 15:22 15:53 16:22 16:22 │ 16:53 │ 17:22 │ │ 17:53 │ 18:22 │ 18:53 │ 19:22 │ 19:53 20:23 20:54 21:26 21:26 23:07 23:14 23:37
Monaco-Monte-Carlo (Arrivée) 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:27 16:46 16:57 17:16 17:27 17:46 17:46 17:57 18:16 18:27 18:46 18:57 19:16 19:27 19:45 19:57 20:27 20:58 21:31 21:31 23:12 23:18 23:42
Monaco-Monte-Carlo (Départ) 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:30 16:49 17:00 17:19 17:30 17:49 17:49 18:00 18:19 18:30 18:49 19:00 19:19 19:30 19:48 20:00 20:30 21:01 21:34 21:34 22:30 22:30 23:15 23:21 23:45
Cap-d'Ail 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:34 │ 17:04 │ 17:34 │ │ 18:04 │ 18:34 │ 19:04 │ 19:34 │ 20:04 20:34 21:05 21:38 21:38 22:34 22:34 23:19 23:25 23:49
Eze 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:39 │ 17:09 │ 17:39 │ │ 18:09 │ 18:39 │ 19:09 │ 19:39 │ 20:09 20:40 21:10 21:43 21:43 22:39 22:39 23:24 23:30 23:54
Beaulieu/Mer 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:43 16:59 17:13 17:29 17:43 17:59 17:58 18:13 18:28 18:43 18:59 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:44 21:14 21:47 21:47 22:43 22:43 23:28 23:34 23:58
Villefranche-sur-Mer 14:47 15:16 15:46 16:16 16:47 16:47 17:03 17:16 17:32 17:47 18:02 18:01 18:16 18:32 18:47 19:02 19:16 19:31 19:47 20:01 20:16 20:47 21:17 21:50 21:50 22:47 22:47 23:31 23:38 00:02
Nice-Riquier 14:50 15:20 15:49 16:20 16:50 16:50 17:06 17:20 17:36 17:50 18:06 18:05 18:20 18:35 18:50 19:06 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:51 21:21 21:53 21:53 22:50 22:50 23:35 23:41 00:05
Nice-Ville (Arrivée) 14:53 15:24 15:53 16:24 16:54 16:54 17:10 17:24 17:39 17:54 18:09 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:54 21:25 21:57 21:57 22:54 22:54 23:39 23:45 00:09
Nice-Ville (Départ) 15:01 15:27 16:02 16:23 16:27 17:01 17:01 17:27 17:43 18:01 18:13 18:16 18:27 18:44 18:57 19:13 19:27 19:44 20:04 20:27 21:01 21:28 22:04 22:04 22:27 22:27 22:57 23:48
Nice-St-Augustin 15:07 15:35 16:08 │ 16:33 17:07 17:07 17:33 17:49 18:07 18:19 18:22 18:33 18:50 19:03 19:19 19:33 19:50 20:10 20:33 21:07 21:34 22:10 22:10 22:33 22:33 23:03 23:54
St-Laurent-du-Var 15:10 15:38 16:11 │ 16:36 17:10 17:10 17:36 17:52 18:10 18:22 18:25 18:36 18:53 19:06 19:22 19:36 19:53 20:13 20:36 21:10 21:37 22:14 22:14 22:36 22:36 23:06 23:57
Cros-de-Cagnes 15:14 15:43 16:15 │ 16:40 17:13 17:13 17:40 │ 18:14 │ │ 18:40 │ 19:10 │ 19:40 │ 20:17 20:40 21:13 21:41 22:17 22:17 22:39 22:39 23:10 00:01
Cagnes/Mer 15:17 15:46 16:18 │ 16:43 17:16 17:16 17:43 17:57 18:17 18:27 18:30 18:43 18:58 19:13 19:27 19:43 19:58 20:20 20:43 21:16 21:44 22:20 22:20 22:42 22:42 23:13 00:04
Villeneuve-Loubet-Plage 15:23 15:53 16:22 │ 16:47 17:21 17:21 17:47 │ 18:21 │ │ 18:47 │ 19:17 │ 19:47 │ 20:24 20:47 21:21 21:48 22:25 22:25 22:47 22:47 23:17 00:08
Biot 15:27 15:57 16:25 │ 16:50 17:24 17:24 17:50 │ 18:24 │ │ 18:50 │ 19:20 │ 19:50 │ 20:27 20:50 21:24 21:51 22:28 22:28 22:50 22:50 23:20 00:11
Antibes 15:33 16:05 16:29 16:37 16:54 17:28 17:28 17:54 18:04 18:28 18:34 18:37 18:54 19:05 19:24 19:34 19:54 20:05 20:31 20:56 21:28 21:55 22:32 22:32 22:54 22:54 23:24 00:15
Juan-les Pins 15:37 16:09 16:32 │ 16:57 17:31 17:31 17:57 18:07 18:31 18:37 18:40 18:57 19:08 19:27 19:37 19:57 20:08 20:34 21:00 21:31 21:58 22:35 22:35 22:57 22:57 23:27 00:18
Golfe-Juan-Vallauris 15:42 16:13 16:36 │ 17:01 17:35 17:35 18:01 │ 18:35 │ │ 19:01 │ 19:31 │ 20:01 │ 20:38 21:04 21:35 22:02 22:39 22:39 23:01 23:01 23:31 00:22
Cannes (Arrivée) 15:47 16:19 16:42 16:48 17:07 17:40 17:40 18:07 18:14 18:41 18:45 18:48 19:07 19:16 19:37 19:47 20:07 20:16 20:44 21:10 21:41 22:08 22:45 22:46 23:07 23:07 23:37 00:28
Cannes (Départ) 15:49 16:21 16:44 16:51 17:08 17:31 17:42 17:42 18:09 18:18 18:43 18:47 18:52 19:11 19:18 19:39 19:49 19:56 20:09 20:18 20:46 21:11 21:20 21:44 22:09 22:47 22:49 23:10 23:10 23:39 00:30
Le Bosquet │ 16:26 │ │ 17:15 │ 17:48 │ 18:15 │ 18:48 │ │ 19:17 │ │ │ │ 20:15 │ │ 21:17 │ │ │ │ 22:54 │ 23:16 │ │
La Frayère │ 16:29 │ │ 17:18 │ 17:51 │ 18:18 │ 18:51 │ │ 19:20 │ │ │ │ 20:18 │ │ 21:20 │ │ │ │ 22:57 │ 23:19 │ │
Ranguin │ 16:32 │ │ 17:21 │ 17:54 │ 18:21 │ 18:54 │ │ 19:23 │ │ │ │ 20:21 │ │ 21:23 │ │ │ │ 23:00 │ 23:22 │ │
Mouans-Sartoux │ 16:38 │ │ 17:30 │ 18:02 │ 18:30 │ 19:02 │ │ 19:31 │ │ │ │ 20:30 │ │ 21:31 │ │ │ │ 23:06 │ 23:31 │ │
Grasse │ 16:45 │ │ 17:39 │ 18:10 │ 18:39 │ 19:10 │ │ 19:39 │ │ │ │ 20:39 │ │ 21:39 │ │ │ │ 23:13 │ 23:39 │ │
Cannes-La-Bocca 15:55 16:50 │ 17:34 17:48 18:23 18:52 18:58 19:22 19:45 │ │ 20:24 20:52 21:24 21:50 22:16 22:53 23:15 23:45 00:36
Mandelieu-la-Napoule │ 17:40 18:29 18:57 19:04 19:29 20:02 20:07 21:29
Théoule-sur-Mer │ 17:43 │ │ 19:07 │ │ 20:09 21:32
Le Trayas │ 17:48 │ │ 19:12 │ │ 20:14 21:37
Anthéor-Cap-Roux │ 17:54 │ │ 19:18 │ │ 20:20 21:43
Agay │ 17:58 │ │ 19:22 │ │ 20:24 21:47
Le Dramont │ 18:01 │ │ 19:26 │ │ 20:27 21:50
Boulouris/Mer │ 18:05 │ │ 19:30 │ │ 20:30 21:54
St-Raphaël-Valescure 17:17 18:10 18:47 19:16 19:35 19:50 20:20 20:35 21:59
Fréjus 17:21 18:14 18:51 19:20 19:39 19:54 20:24 20:39 22:03
Les Arcs-Draguignan (Arrivée) 17:33 18:27 19:03 19:32 19:52 20:08 20:37 20:50 22:16

TER Train Express Régional
INTERVILLES INTERVILLES : Train régional à grand parcours 1e et 2e classe

Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER PACA.
Des travaux de modernisation du réseau ferroviaire des Alpes Maritimes sont réalisés durant toute l'année. Ils entrainent des adaptations d'horaires. Consultez régulièrement l'affichage dans les gares et le site www.ter.sncf.com/paca.

les horaires sont donnés à titre indicatif sous réserve de modifications


